

Årsredovisning för  
**Wilson & Claréus Konsult AB**

559052-4103

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Urban Claréus  
Styrelseledamot

2025-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wilson & Claréus Konsult AB, 559052-4103, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess utbildning och andra uppdrag inom hälso- och sjukvård. Företaget säljer även tjänster avseende företagsverksamhetsutveckling.

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a färre uppdrag under året.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024    | 2023    | 2022    | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 524 228 | 819 293 | 789 810 | 859 667             |
| Resultat efter finansiella poster | 363 373 | 682 939 | 526 872 | 785 277             |
| Soliditet %                       | 89,7    | 87,7    | 86      | 84,6                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 1 479 262              | 470 912        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 470 912                | -470 912       |
| Utdelning                      |                   | -204 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 324 558        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>1 746 174</b>       | <b>324 558</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 1 746 174        |
| Årets resultat   | 324 558          |
| <b>Summa</b>   | <b>2 070 732</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 209 000          |
| Balanseras i ny räkning  | 1 861 732        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 070 732</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                     | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 524 228                            | 819 293                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>524 228</b>                     | <b>819 293</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                               |            | -200 442                           | -177 085                           |
| Personalkostnader                                      |            | -37 500                            | -13 474                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-237 942</b>                    | <b>-190 559</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>286 286</b>                     | <b>628 734</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 35 123                             | 15 456                             |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 41 964                             | 38 981                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | 0                                  | -232                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>77 087</b>                      | <b>54 205</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>363 373</b>                     | <b>682 939</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |            | 56 000                             | -85 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <b>56 000</b>                      | <b>-85 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>419 373</b>                     | <b>597 939</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                                |            | -94 815                            | -127 027                           |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>324 558</b>                     | <b>470 912</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 2          | 195 732           | 137 988           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>195 732</b>    | <b>137 988</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>195 732</b>    | <b>137 988</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 172 232           | 87 082            |
| Övriga fordringar                              |            | 48 073            | 11 146            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>220 305</b>    | <b>98 228</b>     |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                |            | 1 626 160         | 1 348 782         |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>          |            | <b>1 626 160</b>  | <b>1 348 782</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 222 346         | 1 668 904         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 222 346</b>  | <b>1 668 904</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>3 068 811</b>  | <b>3 115 914</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>3 264 543</b>  | <b>3 253 902</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 1 746 174         | 1 479 262         |
| Årets resultat                        |            | 324 558           | 470 912           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>2 070 732</b>  | <b>1 950 174</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>2 120 732</b>  | <b>2 000 174</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 1 018 000         | 1 074 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>1 018 000</b>  | <b>1 074 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Skatteskulder                         |            | 22 715            | 7 380             |
| Övriga skulder                        |            | 103 096           | 172 348           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>125 811</b>    | <b>179 728</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>3 264 543</b>  | <b>3 253 902</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 150 000        | 206 533        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                |
| Inköp                                     | 90 000         | 150 000        |
| Försäljningar                             | -32 256        | -206 533       |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>207 744</b> | <b>150 000</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | -12 012        | -12 012        |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-12 012</b> | <b>-12 012</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>195 732</b> | <b>137 988</b> |

## Underskrifter

Solna

*Urban Claréus*

2025-06-30

Urban Claréus  
Styrelseledamot

Datum